

برنامه های آکادمی پیشرفته

روشهای غربالگری دانش آموزانی که در تابستان ثبت نام می کنند

خدمات سطوح مختلف AAP

ویدیویی از خدمات متوالی در [وب سایت FCPS](#) قابل دسترس می باشد.

دانش پژوهان جوان، K-12 (کلیه سطوح)

مدارس دولتی فیرفکس کانتی (FCPS) برای افزایش تعداد دانش آموزان متنوع در برنامه های آکادمی پیشرفته K-12 یک مدل دانش پژوهان جوان ایجاد کرد. کارکنان مدارس و خانواده ها با هم همکاری می کنند تا استعدادهای بالقوه را پیدا کرده و پرورش دهند و به توسعه عادات آموزشی کمک کنند.

راهکارهای تفکر انتقادی و نوآوری دانش آموزان مقطع K-6 (سطح I)

همه دانش آموزان دروس راهکارهای تفکر انتقادی و نوآوری و برنامه درسی AAP را دریافت می کنند. همچنین برای اطمینان از دسترسی برابر به برنامه های آکادمی پیشرفته، پاسخگویی های دانش آموزان به دروس برای جمع آوری شواهد استعداد های نهفته مورد استفاده قرار می گیرد.

آموزش متفاوت در زمینه نقاط قوت آموزشی مقطع K-6 (سطح II)

دانش آموزان شناسایی شده برنامه های درسی AAP را در محیط آموزش عمومی در زمینه نقاط قوت آموزشی دریافت می کنند. برای برنامه ریزی و تدریس، معلم کلاس با معلم منابع آکادمی پیشرفته (AART) همکاری می کند.

برنامه آکادمی پیشرفته نیمه وقت برای پایه های 3-6 (سطح III)

دانش آموزان شناسایی شده برنامه های درسی AAP را در چندین مبحث آموزشی دریافت می کنند. معلم منابع آکادمی پیشرفته (AART) این دروس را تدریس می کند. برنامه درسی، در چندین مبحث عمیق تر و پیچیده تر می باشد.

برنامه آکادمی پیشرفته تمام وقت برای پایه های 3-8 (سطح IV)

دانش آموزان از طریق یک روند انتخاب مرکزی برای تعیین سطح در خدمات آکادمی پیشرفته (سطح IV) واجد شرایط هستند. دانش آموزان شناسایی شده برنامه درسی AAP تمام وقت دریافت می کنند. برنامه درسی، در مباحث درسی و آموزشی سرعت می گیرد و پیچیده تر می شود.

کمیسیون جمعیت کودکان خانواده های نظامی بین استاتها (MIC3)

اگر شما یک خانواده نظامی هستید و به این منطقه نقل مکان می کنید، لطفاً مراحل را در اسرع وقت برای تعیین سطح دنبال کنید. سوابق و نمرات آزمونهایی موجود در پرونده فرزند شما بررسی خواهد شد تا بهترین تطابق بین خدمات منطقه قبلی و آنچه FCPS ارائه می دهد ترتیب داده شود. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره برنامه های آموزشی تیزهوشان به عنوان یک دانش آموز خانواده نظامی منتقل شده به ویرجینیا، لطفاً لینک مربوط به [گزارشات مختصر آموزش و پرورش ویرجینیا](#) را مطالعه کنید.

غربالگری تابستانی برای افرادی که جدیداً به فیرفکس کانتی نقل مکان کرده اند

خدمات نیمه وقت سطوح III/III – ارائه خدمات در سطح مدرسه
فرم ارجاع سطح III-III را برای معلم منابع آکادمی پیشرفته (AART) در مدرسه ابتدایی محل خود، زمانیکه مدارس باز هستند ارسال کنید. سوالات مربوط به صلاحیت یا تعیین سطح دانش آموز برای دریافت خدمات مدرسه را مستقیماً از معلم منابع آکادمی پیشرفته AART بپرسید.

خدمات تمام وقت سطح IV - شناسایی برای تعیین سطح فوری*
برای دانش آموزانی که در محدوده FCPS جدید هستند (از جمله خانواده های نظامی).

*توجه: دانش آموزانی که از مدارس خصوصی و یا از برنامه تحصیل در منزل به FCPS منتقل می شوند که ساکنان جدید در فیرفکس کانتی محسوب نمی شوند، برای این پروسه واجد شرایط نیستند اما می توانند در غربالگری پاییز شرکت کنند.

مرحله 1: در فیرفکس کانتی ساکن شوید و در مدرسه محل خود ثبت نام کنید.

مرحله 2: مدارک مربوط به اطلاعات تحصیلی که در زیر آمده است را تهیه کنید.

الزامی

- شماره شناسایی دانش آموز، کارنامه دو سال اخیر، و حداقل یک تست سراسری توانایی (برای مثال CogAT, WISC, NNAT)

اختیاری – حداکثر 5 صفحه

- نتایج تست های پیشرفت، گزارش آکادمی پیشرفته یا سرویسهای تیز هوشان، توصیه نامه، نمونه کار دانش آموز

مرحله 3: جهت تعیین بهترین سطح خدمات برای دانش آموزتان در این مرحله مدارک مربوط به دانش آموز خود را ارسال کنید.

مدارک خود را جهت انجام غربالگری به دفتر AAP ارسال کنید. مدارک را اسکن کنید. مدارک را به آدرس aap@fcps.edu ایمیل کنید. در ایمیل خود در قسمت موضوع، شماره شناسایی دانش آموز خود و شماره تعیین سطح تابستانی (برای مثال Summer Placement 100007) را درج کنید.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً به این لینک مراجعه کنید: <https://www.fcps.edu/registration/advanced-academics-identification-and-placement/students-new-fcps>